
Mateřská škola, Praha 3, Vozová 5/953, IČO.: 65993152       

Informace ohledně systému zálohové úhrady a vyúčtování stravného. 

1) Platba za stravné je hrazena vždy v daném měsíci v období 1. – 5. dne 
v měsíci. (např. platba na duben je hrazena 1. – 5. dubna) na bankovní 
účet: 556623/0300 pod VS, který Vám určí MŠ.  

2) Výše zálohy je na pracovních 22 dní.  Informace o výši ceny stravného 
bude včas na nástěnkách v šatnách, na webových stránkách mateřské 
školy: www.vozova5.cz. 
Od 1.9.2023 předpokládáme výši stravného  53,-Kč na den a 55,-Kč pro 
děti s OPŠD (děti 7 leté). 
Měsíční výše zálohy: 1 166,- Kč, pro děti s OPŠD 1 210,- Kč. 
(ranní svačina 12,- Kč, pitný režim 5,- Kč, oběd 25,- Kč / 27,- Kč, odpol.svačina 11,- Kč 

3) Preferujeme platbu trvalým příkazem na 10 měsíců (září až červen).   
4) Vyúčtování a vrácení přeplatků bude probíhat  2x ročně vždy ke dni:   

      31. 12. – přeplatek bude vrácen v průběhu ledna následujícího roku 
      30.6. - přeplatek bude vrácen v průběhu července (vyjma dětí  
                  přihlášených k prázdninovému provozu) 

5) Pro děti, které budou přihlášeny k prázdninovém provozu, proběhne 
vyúčtování ke 31.7. a přeplatek bude vrácen v průběhu srpna. 

6) Přeplatky budou vráceny na Vámi uvedený účet, informace o výši částky 
budou zaslány na Vámi uvedenou e-mailovou adresu.  

7) Na vyžádání lze poskytnout podrobné vyúčtování (prokazatelná data 
připsaných plateb a docházka strávníka). 

V Praze 17.4.2023                                 Ivana Machálková, ředitelka MŠ Vozové 

 

 

 


